



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny

PODKARPACIE

Unia Europejska

Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



WSz – II.4.291.53.268.2018.UE

Tarnobrzeg, dnia 02.10.2018 r.

WOJEWÓDZKI SZPITAL  
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

SEKCJA  
Zdanioprzewodzących  
39-409 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna wój. podkarpackie  
Z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  
NIP: 720-004-006 TEL: 00312573

Zdanioprzewodzących na Dostawę wyposażenia sal operacyjnych Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

### **Pakiet 1 pozycja 1 – Wózek do przewożenia chorych:**

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych którego regulacja wysokości odbywa się za pomocą dwóch kolumn cylindrycznych hydraulicznych?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych którego pozycja Trendelburga i anty – Trendelburga odbywa się za pomocą kolumn cylindrycznych hydraulicznych?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

### **Pakiet 1 pozycja 2 – Wózek do przewożenia chorych:**

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych którego regulacja wysokości odbywa się za pomocą dwóch kolumn cylindrycznych hydraulicznych?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych którego pozycja Trendelburga i anty – Trendelburga odbywa się za pomocą kolumn cylindrycznych hydraulicznych?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

### **Pakiet 1 pozycja 3 – Wózek konfiguracja anestezjologiczna:**

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek konfiguracja anestezjologiczna o wymiarach – 510 mm x 510 mm x 1045 mm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek konfiguracja anestezjologiczna z możliwością wyboru przez Zamawiającego koloru szuflad z palety 4 kolorów?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

#### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek konfiguracja anestezjologiczna z galeryjką bez półki tworzywowej i tacki?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

### **Pakiet 1 pozycja 4 – Lampa zabiegowa:**

#### **Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową o średnicy pola roboczego w odległości 1 m 110 – 220 mm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**



**Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową o regulacji natężenia oświetlenia w zakresie 50 – 100%?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pakiet 1 pozycja 5 – Ssak elektryczny**

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny o przepływie maksymalnym 42 l/min?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny o maksymalnym podciśnieniu 90 kPa?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny o zakresie regulacji 0 – 90 kPa?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pakiet 1 pozycja 6 – Wózek konfiguracja użytkowa**

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający dopuści wózek konfiguracja użytkowa o wymiarach zewnętrznych – 510 mm x 510 mm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający dopuści wózek konfiguracja użytkowa z blatem dolnym wykonanym z płyty HPL?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 15**

Czy Zamawiający dopuści wózek konfiguracja użytkowa z podstawą wykonaną z płyty HPL?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 16**

Czy Zamawiający dopuści wózek konfiguracja użytkowa z uchwytem do prowadzenia wózka umieszczonym z boku?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 17**

Czy Zamawiający dopuści wózek konfiguracja użytkowa bez uchwyty w blacie na minimum 3 butelki?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 18**

Czy Zamawiający dopuści wózek konfiguracja użytkowa z możliwością wyboru przez Zamawiającego koloru z palety 4 kolorów?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Dotyczy części nr 2:**

**Pytanie 19**

Czy Zamawiający dopuści kontroler grzewczy o parametrach różniących się względem SIWZ:

- możliwość zamocowania do pionowych rur i uchwytów zwykłym stojaku do kroplówek; łóżku pacjenta

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie,**

- system filtracji 0,2µm

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie,**

- 4 zakresy temperatur: temperatura otoczenia, 36°C ± 1°C, 40°C ± 1°C, 44°C ± 1°C

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ,**

- prędkość przepływu powietrza 8,4-12,7m/sec



**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga przeliczenia m/sek na l/min zgodnie z SIWZ. Zamawiający informuj, że w/w parametr jest punktowany,

- brak licznika przepracowanych godzin- przeglądy wykonywane w stałych odstępach czasu

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie,

- w ofercie 16 rodzajów kołderek grzewczych przystosowanych do urządzenia, w których ciepłe powietrze rozprowadzane jest równomiernie poprzez podłużnie ułożone kanały tubowe, na których spodniej stronie znajdują się otworki wylotowe. Konstrukcja kocyka pozwala na równomierne oddawanie ciepła pacjentowi dzięki unikatowemu rozmieszczeniu otworów

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **Pakiet 1 pozycja 1, pozycja 2**

##### **Pytanie 20**

Czy Zamawiający dopuści lepsze rozwiązanie w formie przechyłów wzdłużnych realizowanych za pomocą siłownika hydraulicznego w zakresie 12 stopni?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia parametrów określonych w pkt 21, 22, 23, 40, 41, 42.

#### **Pakiet 1, pozycja 4**

##### **Pytanie 21**

Czy Zamawiający dopuści głębokość oświetlenia 70 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

##### **Pytanie 22**

Czy Zamawiający dopuści średnicę pola roboczego 270-150 mm? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

##### **Pytanie 23**

Czy Zamawiający dopuści współczynnik odwzorowania barw Ra 93?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

##### **Pytanie 24**

Czy Zamawiający dopuści współczynnik odwzorowania barwy czerwonej 93 Ra?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

##### **Pytanie 25**

Czy Zamawiający dopuści moc oprawy 50W?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

#### **Pakiet 1 pozycja 6**

##### **Pytanie 26**

Czy Zamawiający dopuści podstawę z osłoną z tworzywa ABS z odbojami umieszczonymi na całej długości wózka, zabezpieczając wózek oraz koła przed uszkodzeniami?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

##### **Pytanie 27**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 5 szuflad wysuwanych na teleskopowych prowadnicach kulkowych z centralnym zamkiem w tym: jedną małą szufladę, trzy średnie oraz jedną dużą?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

##### **Pytanie 28**

Czy Zamawiający odstąpi od uchwytu do prowadzenia wózka od frontu a dopuści uniesione trzy brzegi blatu stanowiące zintegrowane, ergonomiczne uchwyty do prowadzenia wózka?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny

  
**PODKARPACKIE**

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



**Pakiet 1 Pozycja 3**

**Pytanie 29**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 szuflady o wymiarach:  
3 szuflady o wysokości 160 mm  
1 szuflada o wysokości 240 mm

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 30**

Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany z anodowanego aluminium?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający informuj, że w/w parametr jest punktowany.**

**DYREKTOR**

Wiktor Stasiak